РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АМИНИСТРАЦИЯМГЛИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.11.2010 г. №810

г. Мглин

Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые МУП «Мглинский районный водоканал»
В соответствии   с Федеральным законом от 30.12.2004 года № 210 «Об     основах    регулирования    тарифов     организаций     коммунального комплекса» Постановляю:
1. Утвердить с 1 января 2011 года тарифы на услуги, предоставляемые населению и предприятиям района МУП «Мглинский районный водоканал» согласно приложению № 1.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника отдела по строительству, архитектуре, ЖКХ, транспорту и связи Галицкого С.В
3. Постановление администрации района от 01.12.2009 года № 928 «Об установлении тарифов на выдачу технических условий на услуги, предоставляемые МУП «Мглинский районный водоканал» признать утратившим силу с момента вступления в силу настоящего постановления.
4. Данное постановление опубликовать в районной газете «Мглинские вести».

Глава администрации района

                     Н.Н. Кондрат
Исп. Кудинова Н.В. тел. 2-11-77

Направить:   1. В дело
2. Отдел экономики
3. Галицкому СВ.
4. Кудиновой H.B.
5. Игумнову Б.П.
Приложение № 1 к постановлению администрации района от
Стоимость услуг,     предоставляемых  населению  и  предприятиям  района  МУЛ «Мглинский районный водоканал»
	№ п/п
	Наименование  услуг
	Стоимость услуг на 2011 год
(руб.)

	1.
	Выдача       технических       условий       для подключения          частных         лиц          к водопроводным сетям
	1077,34

	2.
	Выдача       технических       условий       на оборудование   узла  учета  для   установки измерительных     приборов     в     частных домовладениях
	281,46

	3.
	Выдача       технических       условий       на оборудование   узла   учета  для   установки измерительных приборов для предприятий всех       форм       собственности,       кроме государственной и муниципальной
	1068,29

	4.
	Выдача      технических      условий      для подключения    предприятий    всех    форм собственности   к   водопроводным   сетям, кроме государственной и муниципальной
	1520,71